*.26345 099101

от

Администрация города Тулы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ЛОЬАо-ГЪь 4 3 U

О внесении изменений в постановление
администрации города Тулы
от 06.04.2017 № 1026

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06 октября 2003 ^ода № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Положением «О порядке выявления, учета бесхозяйного имущества и
признания на него права собственности муниципального образования город
Тула», утвержденным решением Тульской городской Думы от 28.11.2012
№ 53/1165, на основании Устава муниципального образования город Тула,
администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Тулы от 06.04.2017
№ 1026 «Об оформлении права муниципальной собственности на бесхозяйные
объекты и определении организации, осуществляющей эксплуатацию
бесхозяйных объектов» следующие изменения:

пункт 1 постановления изложить в новой редакции:
«1. Комитету имущественных и земельных отношений администрации

города Тулы принять на учет бесхозяйный объект - «Наружное освещение к
жилому дому № 44 корп.4», расположенный по адресу: г. Тула, ул. Мезенцева,
д.44, корп.4, в составе:

- воздушная линия электропередач (ВЛЭП) протяженностью 300 м;
- опоры освещения тип СВ в количестве 9шт.;
- светильники наружного освещения тип ЖКУ-16-100 в количестве 9шт.;
- шкаф пункта питания наружного освещения (ППНО) в количестве

1шт.».
пункт 3 постановления изложить в новой редакции:
«3. Определить МКП «Тулагорсвет» в качестве организации для

осуществления эксплуатации бесхозяйного объекта - «Наружное освещение к
жилому дому № 44 корп.4», расположенный по адресу: г. Тула, ул. Мезенцева,
д.44, корп.4, в составе:

- воздушная линия электропередач (ВЛЭП) протяженностью 300 м;
- опоры освещения тип СВ в количестве 9шт.;
- светильники наружного освещения тип ЖКУ-16-100 в количестве 9шт.;
- шкаф пункта питания наружного освещения (ППНО) в количестве

1 шт.».
2. Постановление администрации города Тулы от 20.12.2017 № 4385

«О внесении изменений в постановление администрации города Тулы от
06.04.2017 № 1026» признать утратившим силу. •

3. Опубликовать постановление на официальном сайте
муниципального образования город Тула (http://www.npacitv.tula.riO в сети
Интернет и разместить на официальном сайте администрации города Тулы в
сети Интернет.

4. Постановление вступает в силу*с&^яшодписания.

Глава администрации
города Тулы Е.В. Авилов